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Shogeria IKONA SHPK
NIPT K27222201B

Pasgyrat Financiare 01,01,2014 - 31,12,2014

Nr A K T I VET phenim Periudha Periudha
Raoortuese Para ardhese

I AKTIVET AFATSHKURTRA 1,586,632,779 1,793,261,881

1 Aktivet monetare 65,037,599 52,334,811

Banka 1 65,037,599 52,334,811

Arka

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1,369,850,269 1,531,605,545

Kliente 557,726,396 541,603,394

Klient per tvsh

Debitore, Kreditore te tjere

Shteti Tatim mbi fitimin 2 31,515 620,594

ShtetiTvsh 3 7,856,819 14,607,970

Parapagime per furnizime 4 804,235,539 974,773,588

41nventari 151,744,911 209,321,525

Lendet epara

Inventari Imet

Punime ne proces

Produkte te gatshme

Mal/ra per rishitje 5 151,744,911 209,321,525

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

II AKTIVET AFATGJATA 593,539,619 438,352,824

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 6 593,539,619 438,352,824

Taka 346,200,000 346,200,000

Ndertesa 46,121,307 47,495,846

Makineri dhe paisje 1,527,802 1,608,213

Mjete transporti 17,805,835 13,235,219

Instrumente vegla 25,998,029 29,712,930

Paisje zyre dhe informatike 77,696 100,616

Investim ne proces 155,808,950

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale 0 0

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTlVEVE (I+J') /' I\. 2,180,172,398 2,231,614,704
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Shogeria

NIPT

IKONASHPK
K27222201B

Pasgyrat Financiare 01,01,2014 - 31,12,2014

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha Periudha
Raoortuese Para ardhese

I PASIVET AFATSHKURTERA 1,902,738,132 1,966,833,926

1 Derivativet

2 Huamarjet 1,379,823,929 1,319,775,228

Overdraftet bankare 1,379,823,929 1,319,775,228

Huamanje afat shkuatra 7

3 Huat dhe parapagimet 522,914,203 647,058,698

Te pagushme ndaj furnitoreve 99,848,153 85,711,344

Te pagushme ndaj punonjesve 0 0

Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. 8 133,503 151,359

Detyrime tatimore per TAP-in 8 9,880 29,900

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Detyrime per rivlersime tatimore

Detyrime per shp e hipotekimit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Detyrime te tjera 422,922,667 561,166,095

Kreditore te tjere

Parapagimet e arketuara

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA 0 0

1 Huat afatgjata 0 0

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 0 0

Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata .

TOTALI PASIVEVE ( 1+11 ) 1,902,738,132 1,966,833,926

III KAPITALI 277,434,266 264,780,778

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) ,

3 Kapitali aksionar 9 31,023,500 31,023,500

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore 10 3,100,000 3,100,000

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara 11 230,657,278 218,052,634

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 12 12,653,488 12,604,644

TOTALI PASIVEVE DHE KAPIT ALiT (1+11+111) 2,180,172,398 2,231Y1f04
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Shogeria

NIPT

IKONASHPK

K272222018

Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 01,01,2014 - 31,12,2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Shenime Raportuese Paraardhese

1 Te ardhura nga Shitjet e mall rave 1,361,100,027 1,196,628,591

2 Te ardhura nga shitja e aktiveve

3 Te ardhura te tjera nga shitja e sherbimeve 243,297

4 Te ardhura nga transportet 46,800 407,000

5 Te ardhura te tjera shpenz gjyq 219,967

6 Ndryshimi I gjendjeve te prodhimit vet 20,453,930

I Shuma e te ardhurave 1,361,390,124 1,217,709,488

6 Paksimi igjendjes te prodhimit te vet

7 Kosta e mallrave te shitura 1,284,163,571 1,147,576,330

8 Kosto e AQT te shitura

Materiale te perdorura per rikostr 19,501,549

9 Kosto e punes 6,312,387 8,002,112

Pagat epersonelit 5,292,179 6,947,000

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesor. 1,020,208 1,055,112

10 Amortizimet dhe zhvleresimet 7,940,281 7,572,109

11 Shpenzime te tjera 7,042,117 7,177,283

Shpenzime te inter te lisingut financiar

Kuotae shpenzimeve per tu shperndare

II Totali shpenzimeve 1,305,458,356 1,189,829,383

III Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (I-II) 55,931,768 27,880,105

12 Te ardhurat financiare nga njesite e kontrolluara

13 Te ardhurat financiare te tjera

14 Te ardhurat financiare nga interesat

IV Totali I te ardhurave financiare 0 0

121.0 Shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Shpenzimet nga interesat 41,045,312 13,874,945

123 (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0

124 Shpenzime te tjera financiare 0 0

V Totali Shpenzimeve financiare 41,045,312 13,874,945

Fitimi (humbja) para tatimit (III+IV-V)
,

VI 14,886,456 14,005,160

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin • 2,232,~68 1,400,516

VII Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (VI-15 -15) 12,653,488 12,604,644

16 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Shenimi nr 12 shpjegon pasqyren ete ardhurave dhe shpenzimeve

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 )

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)

Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 15 %

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15 )



SHOQERIA IKONA SHPK
NIPT K27222201 B

3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

- Kapitali aksionar qe i perket aksionareve te shoqerise meme

Primii Aksione Rezerva
Rez.

Kapitali
aksioni te statu tore

Konvert te Fitimi i pa- Rezerva Fitimi I
Totali

aksionar
t thesarit dhe ligjore

monedh te shperndare te tjera ushtrimit

huaja

Pozicioni me 31 dhjetor 2013 31,023,500 - - 3,100,000 - 218,052,634 - 12,604,644 264,780,778

Efekti i ndryshimeve ne politikat kontabel -
Pozicioni i rregulluar -

-
Fitimi e ushtrimit 12,653,488 12,653,488

Dividentet e paguar I deklaruar -
Transferime ne rezerven e detyrueshme
ligjore -

-

Transferime ne fitime te pa shperndara
12,604,644 -12,604,644 -

Transferime ne rezerva te tjera -
Emetim i kapitalit aksionar -
Rezerva rivleresimi i AAGJ -
Transferim ne detyrimet -
Blerje aksionesh thesari -

Fitimi neto i periudhes kontabel -
Pozicioni me 31 dhjetor 2014 31,023,500 - - 3,100,000 - 230,657,278 - 12,653,488 277 ,434,266



Shogeria II IKONA SHPK
NIPT K27222201 8

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2014

Ne Leke

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte Periudha Periudha
Raoortuese Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit 167,889,583 61,426,425

Fitimi para tatimit 14,886,456 14,005,160

Rregullime per: 7,572,109

Amortizimin 7,940,281 7,572,109

Dalje e aktiveve fikse - 0

materiale te perdor per rikonstruksion

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 153,898,457 - 269,780,346
noa aktiviteti si dhe kerkesave tP. arketueshrne tP. tiera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 57,576,614 - 38,206,905

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar
- 124,144,495 -153,008,861

nga aktiviteti

Detyrime per huane 60,048,701 -37,314,908

Interesi i paguar - 54,125 618,419

Tatim mbi fitimin i paguar - 2,262,306 -2,018,933

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese - 155,186,795 - 20,453,930

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale - 155,186,795 -20,453,930

Te ardhura nga shitja e paisjeve
,

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - 0

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner - 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto eperdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 12,702,788 40,972,495

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 52,334,811 11,362,~

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 65,037,599 52,3~j.11"'"
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Shoqeria IKONA SHPK
NIPTI K27222201B

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 31,12,2014

LLOG Emertimi
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

211 Taka 346,200,OOC 346,200,OOC

212 Ndertime 64,526,75~ 64,526,75E

213 Makineri,paisje 2,557,040 2,557,040

215 Mjete transporti 35,380,919 7,150,500 42,531,41 S

213 Instrumenta e vegla pune etj 41,718,976 167,626 41,886,602

218 lyre 645,138 645,138

232 INV NE PROC;:ES 155,808,950 155,808,95C

TOTALI -52,676,004 163,127,076 0 654,155,904

Amortizimi A.A.Materiale 31,12,2014

LLOG Emertimi
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

2811 Taka 0 0 0

2812 Ndertime 17,030,909 1,374,539 18,405,44€

2813 Makineri,paisje,vegla 948,827 80,411 1,029,238

2815 Mjete transporti 22,145,700 2,579,884 24,725,584

2813 Instrumenta e vegla pune etj 12,006,046 3,882,527 15,888,57"

2818 lyre 544,522 22,920 567,442

TO TALI 52,676,004 7,940,281 0 60,616,285

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 31,12,2014

LLOG Emertimi
Gjendje

Shtesa Pakesime
Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

211 Taka 346,200,OOC 0 0 346,200,OOC

212 Ndertime 47,495,846 0 1,374,539 46,121,301

213 Makineri, paisje, vegla 1,608,213 80,411 1,527,802

215 Mjete transporti 13,235,219 7,150,500 2,579,884 17,805,83E

213 Instrumenta e vegla pune etj 29,712,93C 167,626 3,882,527 25,998,02S

218 lyre 100,616
.

0 22,920 77,696

232 INV NE PROC;:ES 155,808,950 155,808,95C

TOTALI 438,352,824 163,127,076 7,940,281 593,539,619

593,539,61 S

I
ADMINIS ~TORI / /'\.
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SHOQERIA IKONA SHPK
NIPT K27222201 B

SHENIME PER DEKLARIMET FINANCIARE
Ishumat ne leke)

1 ORGANIZIMI,OBJEKTI DHE KONTRIBUTET,

PRONFSIA MBI AKTIVET ,KAPITALI DHE ADMINlSTRIMI

1 Te Pergjithshme
Shoqeria

Data e krijimit

Statusi i Shoqerise

Selia

Administratori

Veprimtaria qe kryen

Nipti

Numri i Ie punesuarve

IKONASHPK

05.09.2002

SHPK

LAGJA KUSHTRIMI ZONA INDUSTRIALE VLORE

LEFTERSOTA

TREGETI MATERIALE NDERTIMI

K27222201B

19

2 Politikat kryesorekontabel
2.1 Bazat e pregatitjes

Pasqyrat finaneiare te vitit ushtrimor 01 Janar deri ne 31 Dhjelor 2014 jane detajuar ne baze

te standarteve kombetare te kontabilitetit dhe ligjit 9228 Dale 29,04,2004 "per Kontabilitetin

e pasqyrat Financiare 11

Pregatitje e pasqyrave finaneiare

Keto Pasqyra finaneiare jane pregatitur ne baze te parimit te te drejta e detyrimene te konstatuara

(SKK 1 -35 )

Informacioni i dhene eshte perpiluar ne baze te parimit te njesise ekonomike.

Monedha ne te cilen shprehen te gjitha pasqyrat finaneiare eshte leku shqiptare ,pa bere rrumbullakime

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka

Nr Emri i Bankes Monedha Nr lIogarise
Viera ne Kursi Viera ne

valute fund vitit leke

1 Bankat ne leke Leke 1,506,183.99 1,506,183.99

2 Bankat ne euro Euro 449,625.54 140.14 63,010,523.18

3 Bankat ne dollare Usd 4,520.45 115.23 520,891.45

Totali 65,037,598.62

Arka

Nr EMERTIMI
Viera ne Kursi Viera ne

valute fund vitit leke

Arka ne Leke .

Totali .
..

Gjlfhsej mjete monetare 65,037,598.62

~ Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive Ie mbajtura per tregtim

~ Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra,produkte esherbime

KLIENTE

557,726,396

EMERTIMI Gjendje me 31.12,2014

KREDI DEBI

2A·L 553,713

2-END 1,443,144

3D·KONSTRUKSION 354,784

A.IA 289,234

RASKA 14,397,386

R&T 232,370

agi kons 7,197,827

ardi2m 1,213,003

salillari 62,284

A & A CONSTRUCTION 2011 5,993,778



ACG 2,864,179

A.KSHPK 1,299,808

A-ARENC 526,907

ADA-PROJEKT&CO 12,584,065

AIC 7,531,755

AJAZI-L 16,288,088

AL&GI 9,044,683

ALBAN-TIRANA 37,172,130

ALBI 988,659

ALBBOS 1,699,468

5,659,484

ALISSA-ALBANIA 747,336

AL-TEK KONSTRUKSION 1,068,101

ALCON 408,000

ANA-KONSTRUKSION 4,290,930

ARAPI 2,326,560

ARDI-2M 1,213,003

ANDI KONSTUKSION 2,929,876

AREKLA 7,746,998

ARLIS 8,568,845

ARCHMEND 15,755

ALBAVIA 401,232

A-Z KONSTRUKSION 1,478,880

ALMOND KONSTRUKSION 390,504

BENGASI 2006 SH P K 375,816

BRARI-PB 9,724

BEU-KONSTRUKSION 525,600

BUSHA TI-KONSTRUKSION 1,268,688

B&K KONSTRUKSION 982,000

CMAA 13,875,664

CABEJ-ABG 469,702

COLOMBO-2 149,105

COLOSSEO CONSTRUKSION 11,332,205

<;:ULLI-CONSTRU KSIO N 1,068,975

DERVENI-1 2,498,209

DESARET-COMPANY 1,172,886

DKF KOSTRUKSION 8,897,191

E.A 79,704

EDIL-AL-IT 9,862,511

ERJONI 20,632

EGNATIA GROUP SH.A 6,055,440

ERAL CONSTRUCTION 490,816

FAMA 252,851

G.B.A KONSTRUKS 11,503,308

GENER-2 42,481,974

GORA 2,175,890

HYDROSISTEM 1,099,272

HALILI 12,138,790

I&L 579,030

IN 1,834,736

INTERACTION 126,992

JONALD 479,795

K.D.K 3,061,948

KLASS 213,568

KEI-NA 661,776

KONTAKT 7,998,205

KONUDA 764,400

KORA 7,934,569

KNC SHPK 1,332,618

KOTORRI S L 2,276,038

KPAJAZI 3,182,512

KLARI 3,647,259

KRIGER 372,469

KIKA 8,255,338

LORENA 3,502,432

LlM EM 18,380,163

MACONAP 114,156

MAXI 436,740

NOLI 807,459



NOKU.O-S 696,420

NOVA CONS 795,600

ORMARS 2000 4,552,114

P FTRADE 911,400

PEZA 1,237,957

PIENVIS 127,000

PRASUN-INVESMENT 1,311,162

PT-NDERTIM 2,808,873

RINIA-04 17,364,876

RENIS 3,836,545

ROSI 680,000

SARAEl 790,000

SELlTA-20OS 1,263,440

SHIJAKU - 4,619,479

SHTATORI90 1,965,987

SHTEPANI 7,362,530

SllBORA 408,920

SOAl 94,200

STANDART -AlB 683,788

SUKA 1,399,000

SHPRESA-G 911,487

STARTEK 4,411,844

TADIN 3,741,938

TEDI KONSTRUKSION 6,203,249

TREMA-ENG 8,461,542

TRIPOD-2010 456,965

VAGALAT 416,472

VEGA 4,754,963

VENETO KOSTRUKSION 47,988

VIGAND KONSTRUKSION 5,216,909

VIBTIS 599,207

VIND 22,197,913

XHElUKS 857,394

IFERATI 1,137,3601__________________________

IANRI 1,389,300
iATLANTIKKEK----------- 325,9201--------------------------
IQERAMIKA VlORA 85,482,7091--------------------------
IVAlONA KONSTRUKSION 748,020
1______ --------------------

IT.O.E.M. 3,724,000

SHUMA - 557, 726,396

> Debitore,Kredltore te tjere Leke

31,515

Leke 2,262,306

Leke 2,232,968

Leke 29,338

Leke

Leke 2,177

Leke 14,607,970

Leke 265,526,873

Leke 272,278,025

Leke 7,856,818

> Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie

Tatimi i vitit ushtrimor

Tatimi i derdhur teper

Tatim rimbursuar

Tatim nga viti kaluar

> Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te v~~

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit

Tvsh e pagueshme ne shit]e gjate vitit

Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

4 Inventari

> Lendet epara

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

Nukka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke 151,744,911

Leke 804,235,539



---------------

5 Aktive biologjike afatshkurtra lNuk ka

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka

> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka

II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka

Investimet financiare afatgjata Nukka

2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka

AktivetAfatgjata Materiale me vlere fillestare 31,12,2014

LLOG Emertimi
Gjendje

Shtesa akesin
Gjendje

01101/2014 31/12/2014

211 Toka 346,200,000 346,200,000

212 Ndertime 64,526,755 64,526,755

213 Makineri,1 2,557,040 2,557,040

215 Mjete tran 35,380,919 7,150,500 42,531,419

213 Instrumen 41,718,976 167,626 41,886,602

218 Zyre 645,138 645,138

232 INV NE PRO<;:ES 155,808,950 155,808,950

T~ .52,676,004 163,127,076 ° 654,155,904

Amortizimi A,A,Materiale 31,12,2014

LLOG Emertimi
Gjendje

Shtesa akesirr
Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

2811 Toka 0 0 0

2812 Ndertime 17,030,909 · 17,030,909

2813 Makineri, 948,827 - 948,827

2815 Mjete tran 22,145,700 · 22,145,700

2813 Instrumen 12,006,046 · 12,006,046

2818 Zyre 544,522 - 544,522

T 52,676,004 ° ° 52,676,0041

Viera Kontabel Neto e-A,A,Materiale 31,12,2014

LLOG Emertimi
Gjendje

Shtesa akesin
Gjendje

01/01/2014 31/12/2014

211 Toka 346,200,000 0 0 346,200,000

212 Ndertime 47,495,846
,

0 0 47,495,846

213 Makineri.] 1,608,213 0 1,608,213

215 Mjetetran 13,235,219 7,150,500 0 20,385,719

213 Instrumen 29,712,930 167,626 0 29,880,556

218 Zyre 100,616 0 0 100,616

232 INV N E PRO<;:ES 155,808,950 155,808,950

T~ 438,352,824 163,127,076 ° 601,479,900

3 Ativet biologjike afatgjata Nukka

4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka

5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka

6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

PASIVET AFATSHKURTRA



Derivativet Nuk ka

2 Huamarjet leke 1,379,823,929

> Overdraftet bankare Leke

> Huamarrje afat shkuatra Nuk ka

3 Huat dhe parapagimet Nuk ka

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 99,848,153

1·Lista e fumitoreve te vitit 31,12,2014

NR FURNIT Detyrime 2012 Furnizime Likujd Detyrim i

ORET ime mbetur

1 KURUM 92,249,160

2 Albtelecom eagle 157,187

3 Protons Trans 612,000

4 Albanian Stevedoring 931,292

5 Albkontroll Sha 335,000

6 A&E Auditing 540,000

7 Braka Sha 948,000

8 Perparim sh.a 4,075,514

SHUI\l - . - 99,848,153

> Te pagueshme nda) punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke

> Detyrime tatimore per TAP·in Leke

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka

> Te drejta e detyrime ndaj orlakeve Leke

> Dividente per tu paguar Nuk ka

> Debitore dhe Kreditore te tjere leke

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka

II PASIVET AFATGJATA Nuk ka

Huat afatgjata Nuk ka

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka

> Bono te konverlueshme Nuk ka

2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka

4 Provizionet afatgjata Nuk ka

III KAPITALI Nuk ka

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka

3 Kapitali aksionar Leke

133,503

9,880

422,922,667

31,023,500



4 Primi aksionit Nuk ka

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

6 Rezervat statutore Nuk ka

7 Rezervat ligjore leke 3,100,000

8 Rezervat e tjera Nuk ka

9 Fitimet e pa shpemdara leke 230,657,278

10 Fitimi (Humbja) e vi tit financiar Leke 12,653,488

14,886,456• Fitimi i ushtrimit

• Shpenzime te pa zbriteshme

• Fitimi para tatimit

• Tatimi mbi fitimin

Leke

Leke

Leke

Leke

14,886,456

2,232,968

Shenime te tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes raportuese dhe qe korigjim nuk ka.



Shoqeria "IKONA" SH.P.K

NIPT: K27222201B

Nr Proto Vlore,me 25/03/2015

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeria "IKONA" SH.P.K me NIPT K27222201B

me perfaqesues ligjor z.Lefter SOTA ka hartuar pasqyrat financiare te

vitit 2014 konform standarteve kombetare te kontabilitetit .

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte z.Kozma Mali -I punesuar

prane kesaj shoqerie ne pozicionin e ekonomistit.


